Excudebat Henningus Röder.

Zd 3200. FK.

F. K. 95

Zd  
3200

X 2054077

BIBLIOTHECA  
POMICAVIANA

UNIVERSITÄTS-BIBLIOTHEK  
HALLE  
(SAALE)

Handwritten initials and scribbles in blue ink.

Zd 3200. FK.

BIBLIOTHEK  
LIBRARI

ADRIAN

FK  
107

# RECTOR ACADEMIÆ LIPSIENSIS.

**R**avissimus & disertissimus autor Plutarchus hanc in Romānis problematis inter alias mover qvæstionem; Unde sit, qvōd tantopere mulieribus in amicorum luctu placeant vestes & vitæ albæ; afferitqve ob eandem causam id fieri, propter qvam mortuis stolas albas induere, & hoc velamine ornatos sepelire moris sit. Causam verò

hanc esse, quod mulieribus in amicorum luctu placeant vestes & vitæ albæ; afferitqve ob eandem causam id fieri, propter qvam mortuis stolas albas induere, & hoc velamine ornatos sepelire moris sit. Causam verò ac difficili certamine dimissam è corpore velut insidente & inquinante è mixtionis & tincturæ sordiumqve ex- nam & partem nostræ Christi- ceremonias & ritū, sive causam DE o proximam & cognatissimam, in corpore & cum corpore, emicare candidam, puram, candum, mortuos non modo nigro. Audiamus jam de hoc.

*Palma in manibus eorum.* Unde intelligere licet, tantum abesse, ut hac temporali morte aboleantur animæ, & cum corpore desinant, ut siquidem bonum luce & iustitia tanquam veste novâ candida, & palmis donatas tanquam insignia ac testimonio fidei & servatæ bonæ conscientia in hac terrena militia frui merito in domiciliis renovati corporis redeant, summaq; ac consummatâ læticia & gloriâ DEUM celebrent in omnem æternitatem. Quod dicitur Philosphia gentilis veluti per nebulas indicat, nec tam scit, qvam vaticinatur; id revelati verbi sapientia statuit in aprico, nempe immortales esse nostras animas, atq; discedendo ex hoc fragili & ærumnoso corpore, meliorem facere conditionem suam; id idem simul causâ penitus ignotâ Plutarcho, & Philosophis ad unum omnibus, cur hoc ita sit, & unde beneficium hoc tantum animæ contingat, nimirum in virtute sanguinis agni, ab origine mundi occisi, & omnia nostra peccata in se recipientis atq; expiantis in ara crucis, CHRISTI JESU, qvatenus firmâ & constanti fide sibi applicat anima devota hoc ejusdem meritum, & sub cruce patientiam præstat, adeò ut ne quidem propter ejus confessionem vitam & sanguinem profandere metuat; nequæquam autem propriâ dignitate aut merito aliquo; Sic n. pergit ibidem sacrorum interpres; *Hi sunt, qui veniunt ex afflictione magna, et dealbaverunt stolas suas per sanguinem agni.* Atque hujus gloriæ & beatitatis expectatione ac intuitu, nos qui Christiani sumus, mortuos nostros multò rectius quam gentiles involucris albis regimus & hoc ritu terræ mandamus; sed & hoc coloris genere in vestibus nostris non tam ut luctus signo, quam quæ defuncto contigit, beatitatis argumento, piè prou- denturq; utimur. Utuntur nunc adeò familiæ Nobilissimæ, sui ordinis matronæ, & prolapsæ splendore virtutum ornamentis longè nobilissimæ B A R B A R Æ S I B Y L L Æ, Viri qvondam & majorum longas serie numerandorum & suis meritis iidem Nobilissimi, Dn. JOHANNIS MÛSTEN in Thalvitz, Collmer, Melbis, & Strelle hereditarii relictæ viduæ, superioribus diebus in CHRISTO piè defunctæ, ex vias morales ad gentilitia monumenta deducunt, & æternam requiem ipsi gratulaturæ. Quibus & nos ad hoc peculiariter rogati non modo comitatum nostrum libenter adjungemus, sed etiam in historiam curricula piè defunctæ pro more Academicæ haur gravatim, paucis tamen, excurreremus.